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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

ЕКО ТЕ РЕЦИКЛЕ 
ДООЕЛ  Тетово  

ЈЗУ Клиничка болница 
Битола Оп.08852/2019 

25.10.2019 

СЕМОС ДОО Скопје Влада на РС Македонија - 
Генерален секретаријат 

Оп.05451/2019 

25.10.2019 

ТОП МЕДИКАЛ ДООЕЛ 
Штип 

Јавна установа од областа на 
здравството за потребите на 

јавните здравствени 
установи универзитетски 
клиники, завод и ургентен 

центар - Скопје Оп.04991/2019 

25.10.2019 

 ГАМА ГРАДБА ДООЕЛ 
Скопје 

Општина Карпош 
Оп.08360/2019 

25.10.2019 

ЛАЈМАН ДРВО ДООЕЛ  
Велес 

ОУ ,,Св.Кирил и Методиј,, 
с.Бучин Оп.09644/2019 

25.10.2019 

ЛАЈМАН ДРВО ДООЕЛ  
Велес 

ОУ Ѓорѓи Пулевски - 
Маврово-Ростуше 

Оп.09819/2019 

25.10.2019 

ЛАЈМАН ДРВО ДООЕЛ  
Велес 

ЈП „Стрежево“ Битола 
Оп.09348/2019 

25.10.2019 

БИОФЕРМЕНТА ДООЕЛ 
Скопје 

Министерство за внатрешни 
работи на РМ Оп.05880/2019 

25.10.2019 

ЦМЦ ГРОУП Трговско 
ДОО Скопје 

Јавно претпријатие за 
енергетски дејности 

“Струмица-Гас“ Струмица 
Оп.06816/2019 

26.10.2019 

ЦЕЛЕ ШПЕД ДООЕЛ  
Велес 

ОУ ,,Св.Кирил и Методиј,, 
с.Бучин Оп.09644/2019 

26.10.2019 

ЦЕЛЕ ШПЕД ДООЕЛ  
Велес 

ОУ Ѓорѓи Пулевски - 
Маврово-Ростуше 

Оп.09819/2019 

26.10.2019 

ЦЕЛЕ ШПЕД ДООЕЛ  
Велес 

ЈП „Стрежево“ Битола 
Оп.09348/2019 

26.10.2019 

  


